Rumah Sakit Umum Daerah Drs. H. Abu Hanifah

Jl.By Pass Nomo 1 Koba Kabupaten Bangka Tengah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 33681 08117111031

rsudbangkatengah.weebly.com

Pemerintah Kab. Bangka Tengah / Rumah Sakit Umum Daerah Drs. H. Abu Hanifah



No. SK:

Persyaratan

- 1. KTP
- 2. Kartu BPJS
- 3. Kartu JKBS

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. melakukan pendaftaran rawat inap di loket
- 2. petugas mengantar pasien keruang rawat inap setelah penanangan di IGD / poliklinik selesai
- 3. Petugas ruang rawat inap melakukan serah terima pasien kepada perawat yang mengantar dan pasien dilakukan orientasi ruangan
- 4. Dilakukan asuhan medis dan asuhan keperawatan selama masa perawatan
- 5. Perencanaan pasien pulang jika kondisi pasien baik ataupun meninggal
- 6. pasien pulang

Waktu Penyelesaian

24 Jam

- 1. Visit Dokter Spesialis setiap Hari (08.00 s.d 14.00 WIB)
- 2 . Visit Dokter Umum setiap hari selama 24 jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

- 1. Umum:
 - a. Sesuai peraturan Bupata Bangka Tengah no 49 tahun 2015
 - b. Sesuai peraturan daerah kabupaten bangka tengah no. 6 tahun 2015

2. JKBS: Sesuai MOU dengan Pemda Bangka Selatan

3. JKN : Sesuai Permenkes Nomor 59 Tahun 2014

Produk Pelayanan

Rumah Sakit Umum Daerah Drs. H. Abu Hanifah



Jl.By Pass Nomo 1 Koba Kabupaten Bangka Tengah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 33681 08117111031

rsudbangkatengah.weebly.com

Pemerintah Kab. Bangka Tengah / Rumah Sakit Umum Daerah Drs. H.

1. Pelayanan yang profesi**Abul dengifa h**asil memuaskan di ruang rawat inap antara lain : Tulip. Asoka, Flamboyan, Strawbery, Neonatus, Bougenvile

Pengaduan Layanan

1. Website: rsudbangkatengah.weebly.com

2. Telp : 085383884511 3. Sms : 085383884511

4. Kotak Saran

5. Petugas informasi dan pengaduan